
 

 

Łódź, dn. 11.07.2024 r. 

 

Sebastian Rudziński 

Kierownik Działu Zakupów UŁ 

Uniwersytet Łódzki 

ul. Narutowicza 68, 90-136 Łódź  

tel.: (48) 42 635 43 53 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
 

Dotyczy: Sukcesywna dostawa komputerów, notebooków, stacji dokujących i 

monitorów dla Uniwersytetu Łódzkiego – nr postępowania: 40/ZP/2024 

Odpowiedź na złożony przez wykonawcę wniosek nr 5 
o wyjaśnienie treści SWZ. 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na 

zadane przez Wykonawców pytania do SWZ. 

 
Pytanie 1  

Dotyczy Notebook 14” 20szt.  

Czy Zamawiający dopuści notebooki renomowanego producenta sprzętu komputerowego z 

wagą startową 1,29kg, wyposażone w baterię 50Wh oraz w kamerę FHD + IR z fabryczną 

przysłoną kamery?  

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza takiego komputera.  

 



 

 

Pytanie 2  

Dotyczy Notebook 14” 30szt.  

Czy Zamawiający dopuści notebooki renomowanego producenta sprzętu komputerowego 

wyposażone w kamerę FHD + IR z fabryczną przysłoną kamery?  

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza takich komputerów.  

 

Pytanie 3  

Dotyczy Notebook 15,6” 10 szt.  

Czy Zamawiający dopuści notebooki renomowanego producenta sprzętu komputerowego z 

wagą startową podaną przez producenta 1,69kg zamiast wymaganej 1,65kg? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza takich komputerów.  

 

Pytanie 4  

Dotyczy Notebook 15,6” 50 szt. oraz Notebook 15,6” 40 szt.  

Czy Zamawiający dopuści notebooki renomowanego producenta sprzętu komputerowego 

wyposażone w matrycę 16" spełniające wszystkie pozostałe wymagania?  

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza takich komputerów.  

 

Pytanie 5  

Dotyczy wszystkie notebooki  

Czy Zamawiający dopuści notebooki renomowanego producenta sprzętu komputerowego 

wyposażone w matrycę typu WideView o takiej samej wartości jak matrycę IPS? 

Odpowiedź 

Jeśli Wykonawca ma na myśli o technologię WVA (wide viewing angle), to jest ona tożsama z IPS, 

zatem Zamawiający ją dopuszcza.  



 

 

  

Zamawiający informuje, że wyznaczone w postępowaniu terminy składania i otwarcia ofert 

pozostają bez zmian.  
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